重庆市巴南区人民政府一品街道办事处
[bookmark: _GoBack]关于公开招聘公益性岗位工作人员的补充公告

重庆市巴南区人民政府一品街道办事处于2022年3月24日发布《重庆市巴南区人民政府一品街道办事处公开招聘公益性岗位工作人员简章》。现对原招聘简章内容作如下补充，公告如下：
一、招聘名额
因工作需要，经一品街道党工委、办事处研究同意，决定在本次面向社会公开招聘公益性岗位工作人员时增加1个名额，即本次共招聘3人。具体招聘岗位详见附件1。
二、报名时间
本次报名时间延长至2022年4月13日(上午9：00—12：00；下午14：00-17:30)。报名方式不变，依然采取线上和现场报名方式（线上报名的考生将报名资料发送到QQ邮箱578857159@qq.com，现场报名的考生请携带报名资料到巴南区一品街道办事处一楼政务大厅3号窗口。咨询电话：66480650）。
3、 原招聘简章中其他内容不变，已报名人员无需再次报名。
特此公告。

附件:
    1.一品街道办事处2022年公开招聘公益性岗位工作人员一览表
2.一品街道公益性岗位报名登记表

重庆市巴南区人民政府一品街道办事处
2022年4月7日
1

附件1
一品街道办事处2022年公开招聘公益性岗位工作人员岗位一览表
	序号
	用工部门
	岗位
	工作内容

	1
	一品街道办事处
	文化服务协管员
	协助开展群众文化体育活动，收集资料，撰写信息;协助开展辖区内文物保护、宣传与开发利用;协助做好公共文化免费开放工作。

	2
	一品街道办事处
	征地协管员
	做各种会议记录、资料收集复印归档、协助协调矛盾纠纷、协助资金兑付、协助征地协议签定、协助土地、房屋清理、丈量。

	2
	一品街道办事处
	征地协管员2
	做各种会议记录、资料收集复印归档、协助协调矛盾纠纷、协助资金兑付、协助征地协议签定、协助土地、房屋清理、丈量。

1

附件2
一品街道公益性岗位报名登记表
	姓名

	性别

	政治面貌

	贴照片处

	全日制教育学历

	毕业院校及专业

	继续教育学历

	毕业院校及专业

	家庭住址

	出生地

	户籍地

	从事职业

	身份证
号码

	联系电话

	QQ号码

	微信账号

	个人简历

	报名岗位
	              （岗位）
本人签字：
年  　月　　  日
	是否服从调配

	是
	否

	街道审查
意　见

、